
 

 

   

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS,spol.s r.o. a Strana

7-12-2019 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/2

PlatnOSt Harmonogram a ceník prací pro objekt: ÉOČel .,

harmonogram“ Bazovského 1118 1119 1120 Stelnop'sw
odz4' 742-03“ ' ' 3
 

Měsíční fakturace za jeden vchod: --Kč vč. DPH

- + snížená sazba DPH =_

+ základní sazba DPH =_

Práce prováděné v pondělí:

— Neprovádí se

Práce prováděné v úterý:

Neprovádí se.

Práce prováděné ve středu:

- Úklid chodeb a schodišť v patrech: zamést a poté umýt saponátovými prostředky +

desinfekce, odstranění žvýkaček a šmouh

- Úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu a suterénu okolo

výtahu (beton suterén): zamést a poté umýt saponátovými prostředky + desinfekce

včetně odstranění žvýkaček

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky ze skla

- Vymetení vnitřních vchodových podlahových roštů, vyklepání vnitřních rohože u

vstupu

- Vynesení letáků

- Zametení venkovních vstupů (nejsou rošty)

Práce prováděné ve čtvrtek

— Neprovádí se

Práce prováděné v pátek:

- Úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu: zamést

a poté umýt saponátovými prostředky + desinfekce

- Suterén okolo výtahu zamést

— Vynesení letáků od schránek

— Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky

Úklid prováděný 1x za 14 dní

- Umytí stěn výtahové kabiny, zrcadla, ošetření nerezových ploch, umytí a ošetření

vnitřních dveří výtahu, umytí šachetních dveří výtahu v přízemí, vyčištění pojezdových

lišt dveří výtahu

Úklid prováděný 1x za měsíc mimo zimní období při teplotách nad 55t.C

- Umytí venkovních vstupů (mytí obkladů, zábradlí, světla, schodnic, sjezdů) s

desinfekci

 



Udržovací úklid prováděný 1x za dva měsíce:

- Úklid kočárkáren, prádelen, sušáren, mandlů bez vystěhování: pokropit zamést,

podlahy s PVC zamést a poté umýt saponátovými prostředky

— Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: pokropit a zamést

- Mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček,

hydrantů, zábradlí, poštovních schránek : umýt saponátovými prostředky

- Pastování PVC společných prostor v patrech

— Mytí Iingrust

Udržovací úklid prováděný 2xročně:

- Smýčení společných prostor

— Mytí sklepních okenz2xročně umýt

- Umytí oken nad poštovními schránkami

- Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: umýt saponátovými prostředky 5 desinfekci

Udržovací úklid prováděný 1xročně:

- Mytí vypínačů a světel (světla s demontáží v suterénních prostorách)

- Mytí topných těles ve společných prostorách

— Mytí vodorovných rozvodů v přístupných suterénech objektu

Vícepráce: všechny úklidové práce neuvedené v harmonogramu výšejsou prováděny pouze na základě

písemné objednávky a fakturovány dle platného ceníku firmy v době potvrzení objednávky (např.: úklid po

přestavbách, úklid zvratků a výkalů, úklid po bezdomovcích, odstraňovánígrafitti, likvidace nestandardního
odpadu, úklid po haváriích a požárech, strojové mytí podlah, použití nestandardních mycích a desinfekčních

prostředků...)

Zahájení prací dle sjednaného harmonogramu praci: Í % MM

Zúčastněné strany podepisují tento harmonogram prací na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem.

Pa Wap k.ú.s.
Optimis,sp'ol. ’

  



 

 

  

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS,spol.s r.o. a strana

7'12'2019 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/2

Platnost Harmonogram a cenik prací pro objekt: Počet
harmonogramu Nevanova 1051 1052 stejnopisů:

od 4.4. 10.20 ' 3 
 

Měsíční fakturace za jeden vchod:-— Kč včetně DPH

,—Kč + snížená sazba DPH =-,-Kč

Kč + základní sazba DPH =--Kč

Práce prováděné v pondělí:

- Úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu: zamést a poté

umýt saponátovými prostředky (EROL490) + desinfekce (lino ALTRO)

— Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky

— Suterén okolo výtahu zamést

— Vynesení letáků od schránek

Práce prováděné v úterý:

Neprovádí se.

Práce prováděné ve středu:

- Neprovádí se.

Práce prováděné ve čtvrtek:

- Úklid chodeb a schodišťv patrech: zamést a poté umýt saponátovými prostředky (EROL490) +

desinfekce (lino ALTRO), odstranění žvýkaček a šmouh

- Úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu a suterénu okolo výtahu

(beton): zamést a poté umýt saponátovými prostředky (EROL490) + desinfekce (lino ALTRO)

včetně odstranění žvýkaček

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky ze skla

- Vymetení vnitřních vchodových podlahových roštů, vyklepání vnitřních rohoží u vstupu

- Vynesení letáků

- Zametení venkovních vstupů včetně vyčištění roštů

Práce prováděné v pátek:

Neprovádí se.

Úklid prováděný 1x za 14dní

- Umytí stěn výtahové kabiny, zrcadla, ošetření nerezových ploch, umytí a ošetření kabinových

dveří výtahu, umytí šachetních dveří výtahu v přízemí, vyčištění pojezdových lišt dveří výtahu

Úklid prováděný 1x měsíc mimo zimní období při teplotách nad 55t.C

- Umytí venkovních vstupů (mytí obkladů, zábradlí, světla, schodnic, sjezdů, prosklení)

s desinfekcí

Udržovací úklid prováděný 1x za dva měsíce:

- Úklid kočárkáren, prádelen, sušáren, mandlů bez vystěhování: pokropit zamést, podlahy

s PVC zamést a poté umýt saponátovými prostředky

- Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: pokropit a zamést

- Mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů,

zábradlí, poštovních schránek: umýt saponátovými prostředky

- Mytí lingrust

Udržovací úklid prováděný 2xročně (jaro,podzim):

- Smýčení společných prostor

 



- Mytí sklepních oken: 2xročně umýt

— Umytí oken kočárkáren a koláren

— Úklid sklepních chodeb — bez vystěhování — umýt saponátovými prostředky s desinfekci

Udržovací úklid prováděný 1xročně:

— Mytí vypínačů a světel (světla s demontáží )

- Mytí topných těles ve společných prostorách

- Mytí vodorovných rozvodů v přístupných suterénech objektu

Vícepráce: všechny úklidové práce neuvedené v harmonogramu výšejsou prováděny pouze na základě písemné
objednávky a fakturovány dle platného ceníku firmy v době potvrzení objednávky (např.: úklid po přestavbách, úklid zvratkůa výkalů, úklid po bezdomovcích, odstraňovánígrafitti, likvidace nestandardního odpadu, úklid po haváriích a požárech,strojové mytí podlah, použití nestandardních mycích a desinfekčních prostředků...)

Zahájení prací dle sjednaného harmonogramu prací : od 4- ¢' MM

Zúčastněné strany podepisují tento harmonogram prací na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem.

  Pa Wap k.ú.s.

Optimis',sp'ol.s r.o. //'

  



 

 

   

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS,spoI.s r.o. a Strana

7-12-2019 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/2

Platnost Harmonogram a ceník prací pro objekt: ÉOČeF .,

harmonogram" Vondroušova 1193 - 1194. “WOW
od 4. 7 1019 3
 

Měsíční fakturace:--Kč

l

—Kč + snížená sazba DPH = —Kč

č + základní sazba DPH = -Kč

Práce prováděné v pondělí:

Neprovádí se.

Práce prováděné v úterý:

Neprovádí se.

Práce prováděné ve středu:

Úklid chodeb a schodišť v patrech: zamést a poté umýt saponátovými prostředky+desinfekce

(ALTRO 490) a odstraném’ žvýkaček a šmouh

Úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu a suterénu okolo výtahu,

průchozí chodby: zamést a poté umýt saponátovými prostředky+desinfekce (ALTRO)

odstranění žvýkaček a šmouh

Vymetení koberců v přízemí

Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky ze skla

Vymeteni vnitřních vchodových podlahových roštů

Vynesení letáků

Zametení venkovních vstupů a vyčištění venkovních roštů (mimo sníh a zimní posyp)

Práce prováděné ve čtvrtek:

Neprovádí se.

Práce prováděné v pátek:

Úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu, včetně

průchozí chodby v suterénu: zamést a poté umýt saponátovými prostředky+desinfekce

(ALTRO)

Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky

Vynesení letáků, zametení koberců v přízemí

Udržovací úklid prováděný 1x měsíčně:

Umytí stěn výtahových kabin, zrcadel, ošetření nerezu, umytí a ošetření vnitřních dveří

výtahu, umytí dveří výtahu v přízemí — venkovních, vyčištění pojezdových lišt dveří výtahu a

madel

Udržovací úklid prováděný 1x za tři měsíce:

Úklid kočárkáren, prádelen, mandlů a sušáren bez vystěhování: pokropit zamést, podlahy

s PVC nebo gumy zamést a poté umýt saponátovými prostředky

Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: pokropit a zamést

Mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů,

zábradlí, poštovních schránek, vnitřních okenních parapetů: umýt saponátovými prostředky

Umytí oken v kočárkárnách a kolárnách

Napastování PVC v kočárkárnách a kolárnách

Mytí vnitřních i venkovních prosklení vestibulu včetně rámu

 



Udržovací úklid prováděný 2xročně (jaro,podzim):

- Smýčení společných prostor

- Mytí sklepních oken:2xročně umýt

— Mytí oken na patrech včetně parapetů

Udržovací úklid prováděný 1xročně:

- Mytí vypínačů a světel (světla s demontáží)

- Mytí topných těles ve společných prostorách

- Mytí vodorovných rozvodů v přístupných suterénech objektu

Vícepráce: všechny úklidové práce neuvedené v harmonogramu výše jsou prováděny pouze na základě písemné

objednávky a fakturovány dle platného ceníku firmy v době potvrzení objednávky (např.: úklid po přestavbách, úklid zvratků
a výkalů, úklid po bezdomovcích, odstraňovánígrafitti, likvidace nestandardního odpadu, úklid po haváriích a požárech,

mytí saponátovými prostředky 5 desinfekci venkovních vstupů, obkladů a schodišť, ramp, strojově mytí podlah, použití
nestandardních mycích a desinfekčních prostředků...)

Zahájení prací dle sjednaného harmonogramu prací : od fl 1 £010

Zúčastněné strany podepisují tento harmonogram prací na důkaz svého souhlasu sjeho obsahem.

 

Pa Wap k.ú.s.
Optimí ,sp

 



   

 

 

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS, spol.s r.o. a Strana

7'12'2019 PA—WAP k.ú.s. pro objekty: 1/2

PlatnOSt Harmonogram a ceník prací pro objekt: Počet

harmonogramu Žufanova 1112 stejnopisů:

odz¢ Í- WV 3   

Měsíční fakturace za vchod: -—Kč vč. DPH

--Kč + snížená sazba DPH =-,-Kč

_vKč + základní sazba DPH = -—Kč

Práce prováděné v pondělí:

- Úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu: zamést a

poté umýt saponátovými prostředky + desinfekce

- Zametení suterénu okolo výtahu

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky

- Vynést letáky

Práce prováděné v úterý:

— Neprovádí se.

Práce prováděné ve středu:

Neprovádí se.

Práce prováděné ve čtvrtek

- Úklid chodeb a schodišť v patrech: zamést a poté umýt saponátovými prostředky +

desinfekce

- Úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu a suterénu okolo

výtahu (beton suterén): zamést a poté umýt saponátovými prostředky + desinfekce

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky ze skla

- Vymetení vnitřních vchodových podlahových roštů, vyklepání vnitřních rohoží u vstupu

— Vynesení letáků

- Zametení venkovních vstupů a vyčištění venkovních roštů (mimo zimní období)

- Odstranění žvýkaček a šmouh 2 PVC

Práce prováděné v pátek:

- Neprovádí se.

Úklid prováděný 1x za 14 dní

- Umytí stěn výtahové kabiny, zrcadel, ošetření nerezu, umytí a ošetření vnitřních dveří

výtahu, umytí dveří výtahu v přízemí venkovních, vyčištění pojezdových lišt dveří výtahu

Úklid prováděný 1x za měsíc mimo zimní období při teplotách nad Sst.C

— Umytí venkovních vstupů, (mytí obkladů, zábradlí, světla) s desinfekcí

Udržovací úklid prováděný 1x za 2 měsíce:

— Úklid kočárkáren, prádelen, sušáren, mandlů bez vystěhování: pokropit zamést, podlahy

s PVC zamést a poté umýt saponátovými prostředky

— Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: pokropit a zamést

 



- Mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů,

zábradlí, poštovních schránek, umytívnitřních parapetů oken : umýt saponátovými

prostředky

- Pastování PVC společných prostor v patrech

- Mytí lingrust

Udržovací úklid prováděný 2xročně:

— Smýčení společných prostor

- Mytí sklepních oken:2xročně umýt

- Umytí oken kočárkáren

- Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: umýt saponátovými prostředky 5 desinfekcí

Udržovací úklid prováděný 1xročně:

— Mytí vypínačů a světel (světla s demontáží)

— Mytí topných těles ve společných prostorách

— Mytí vodorovných rozvodů v přístupných suterénech objektu

- Mytí oken v patrech včetně parapetu

Vícepráce: všechny úklidové práce neuvedené v harmonogramu výše jsou prováděny pouze na základě písemné

objednávky a fakturovány dle platného ceníku firmy v době potvrzení objednávky (např.: úklid po přestavbách, úklid
zvratků a výkalů, úklid po bezdomovcích, odstraňování grafitti, likvidace nestandardního odpadu, úklid po haváriích a

požárech, strojové mytí podlah, použití nestandardních mycích a desinfekčních prostředků...)

Zahájení prací dle sjednaného harmonogramu prací: (. % MM

Zúčastněné strany podepisují tento harmonogram prací na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem.

  
Pa Wap k.ú.s.

“ Optimis, spol.s r.o..

   



 

 

 

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS,spo|.s r.o. a Strana

7'12'2019 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/2

Platf'OSt Harmonogram a ceník prací pro objekt: Počet

harmonogramu Žufanova 1098-1099. stejnopisů:

L od 74,1020 3    

Měsíční fakturace za jeden vchod:-- Kč včetně DPH

-—Kč + snížená sazba DPH =-Kč

Kč + základnísazba DPH =--Kč

Práce prováděné v pondělí:

— Úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu: zamést a poté

umýt saponátovými prostředky (EROL490) + desinfekce (lino ALTRO)

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky

- Suterén okolo výtahu zamést

- Vynesení letáků od schránek

Práce prováděné v úterý:

Neprovádí se.

Práce prováděné ve středu:

- Neprovádí se.

Práce prováděné ve čtvrtek:

- Úklid chodeb a schodišť v patrech: zamést a poté umýt saponátovými prostředky (EROL490) +

desinfekce (lino ALTRO), odstranění žvýkaček a šmouh

- Úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně podlahy výtahu a suterénu okolo výtahu

(beton): zamést a poté umýt saponátovými prostředky (EROL490) + desinfekce (lino ALTRO)

včetně odstranění žvýkaček

- Skleněné plochy vchodových dveří: umýt a odstranit letáky a nálepky ze skla

- Vymetenívnitřních vchodových podlahových roštů, vyklepání vnitřních rohoží u vstupu

- Vynesení letáků

— Zametení venkovních vstupů včetně vyčištění roštů

Práce prováděné v pátek:

Neprovádíse.

Úklid prováděný 1x za 14 dní

— Umytí stěn výtahové kabiny, zrcadla, ošetření nerezových ploch, umytí a ošetření kabinových

dveří výtahu, umytí šachetních dveří výtahu v přízemí, vyčištění pojezdových lišt dveří výtahu

Úklid prováděný 1x za měsíc mimo zimní období při teplotách nad Sst.C

- Umytí venkovních vstupů (mytí obkladů, zábradlí, světla, schodnic, sjezdů, prosklení)

s desinfekci

Udržovací úklid prováděný 1x za dva měsíce:

- Úklid kočárkáren, prádelen, sušáren, mandlů bez vystěhování: pokropit zamést, podlahy

s PVC zamést a poté umýt saponátovými prostředky

- Úklid sklepních chodeb bez vystěhování: pokropit a zamést

- Mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů,

zábradlí, poštovních schránek: umýt saponátovými prostředky

- Mytí lingrust

Udržovací úklid prováděný 2xročně (jaro,podzim):

- Smýčení společných prostor



- Mytí sklepních oken: 2xročně umýt

- Umytí oken kočárkáren a koláren

- Úklid sklepních chodeb — bez vystěhování — umýt saponátovými prostředky 5 desinfekci

Udržovací úklid prováděný 1xročně:

— Mytí vypínačů a světel (světla s demontáží)

- Mytítopných těles ve společných prostorách

- Mytí vodorovných rozvodů v přístupných suterénech objektu

Vícepráce: všechny úklidové práce neuvedené v harmonogramu výše jsou prováděny pouze na základě písemné
objednávky a fakturovány dle platného ceníku firmy v době potvrzení objednávky (např.: úklid po přestavbách, úklid zvratků
a výkalů, úklid po bezdomovcích, odstraňovánígrafitti, likvidace nestandardního odpadu, úklid po haváriích a požárech,
strojové mytí podlah, použití nestandardních mycích a desínfekčních prostředků...)

Zahájení pracídle sjednaného harmonogramu prací : od 4. 4. „2010

 

   
  

Zúčastněné strany podepisují tento harmonogram prací na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem.

Pa Wap k.ú.s.

Optim ,spol.s r.o


